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ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

Дев’яте скликання

ПРОТОКОЛ № 112
засідання постійної комісії   з питань земельних відносин та архітектури
Від 02  липня 2024 року
Початок роботи – 10.00 год.
Кінець роботи  –   11.45 год.
                                                                                                      Місце проведення - 312 міськвиконкому
Всього членів постійної комісії:  8 
       з них:

- присутні на засіданні: Волошин А.І., Дудка С.В., Красюк В.А., Міняйло В.В., Моторний Р.В., Саліна Ю.І. , Сухарьков І.В.
- відсутні:     Погостінська Ю.О.
Запрошені:   Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

                       Душка С.І. – головний спеціаліст відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
                       Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Солдатюк В.П. – заявниця
Висоцька А.В. – заявниця

Дейнеженко О.О. – голова ОСББ «Героїв Дніпра,69»

Петрович С.В. – заявник

37.СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Ціолковського, 3-б, громадянці Солдатюк В.П. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.
77.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельних ділянок у власність та в оренду в межах існуючого домоволодіння по вул. Ярмарковій, 4 громадянкам Харченко Н.І., Свіріліній М.С.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6.

78.СЛУХАЛИ:  Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Гуржіївській, 148 громадянину Діхтяру О.І.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  -6 .

79.СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Праведниці Шулежко, 31 громадянину Курті О.С.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6.
80.СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Дахнівській, 38 громадянам Присяжному М.Г., Присяжному Я.Г.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6.

81.СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельні ділянки в межах існуючого домоволодіння по вул. Горіховій, 30/1 громадянам Тараненко Т.І., Свистун А.М., Свистуну М.О.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6.

82.СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Кавказькій, 88/1 громадянці Оржехівській О.П.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6 .

83.СЛУХАЛИ:   Про поновлення громадянці Шкурінській О.М. договору оренди земельної ділянки в межах існуючого домоволодіння по вул. Кривалівській,19
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  -7 .

84.СЛУХАЛИ:    Про поновлення громадянці Шкурінській О.М. договору оренди земельної ділянки в межах існуючого домоволодіння по вул. Кривалівській, 19
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  -6 .

85.СЛУХАЛИ:    Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Митницькій, 32-А громадянину Фоменку Ф.А.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6.

86.СЛУХАЛИ:    Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Чиковані, 37 громадянці Головіній О.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6.

87.СЛУХАЛИ:    Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по  бульв. Шевченка, 77 громадянці Коваль Т.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  -6 .

88.СЛУХАЛИ:    Про передачу земельних ділянок у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Благовісній, 91 громадянам Московській В.Й., Московському Б.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6.

89.СЛУХАЛИ:    Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Василя Стуса, 3 громадянину Сенатору В.Ф.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  -6 .

90.СЛУХАЛИ:    Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 50 громадянину Водоп’яну С.Г.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6 .

91.СЛУХАЛИ:    Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Університетській, 34-А громадянину Фольцу В.І.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6.
92.СЛУХАЛИ:    Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Івана Підкови, 2 громадянці Савченко Т.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 6 .

93.СЛУХАЛИ:    Про передачу земельних ділянок у власність та в оренду в межах існуючого домоволодіння по вул. Гоголя, 98 громадянину Пономаренку Є.Г.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 7.

94.СЛУХАЛИ:    Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по пров. Тодося Осьмачки, 10 громадянину Усатому І.О.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 7.

95.СЛУХАЛИ:    Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Остафія Дашковича, 11-А громадянці Крапивіній Л.Л. (земельна ділянка в межах існуючого домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 7.

96.СЛУХАЛИ:    Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Пастерівській, 247 громадянці Гурець Л.І.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  -7 .
98.СЛУХАЛИ:    Про надання ОСББ «ГОРОВА 62» дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Нижня Горова, 62
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення з пропозицією:

                           земельну ділянку передати в постійне користування

    
   Голосували: «за»  - 7.

99.СЛУХАЛИ:    Про надання ОСББ «ГЕРОЇВ ДНІПРА 69» дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Героїв Дніпра, 69
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення з пропозицією:

                           земельну ділянку передати в постійне користування

    
   Голосували: «за»  - 7.
100.СЛУХАЛИ:    Про надання ОСББ «ЖУЖОМИ 7» земельної ділянки в постійне користування по вул. Сержанта Жужоми, 7
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
101.СЛУХАЛИ: Про продаж ПП «Мліївські сади» земельної ділянки по вул. Смілянській, 149/5  
   Доповідає:         Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення з пропозиціями:
1. Додати в проєкт рішення пункт 6 наступного змісту: «Припинити Виробничому автотранспортному об’єднанню Черкаської облспоживспілки право користування земельною ділянкою площею 0,0664 га по вул. Смілянській,149».
2. Враховуючи лист департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Черкаської міської ради від 24.05.2024 № 13-31, акт № 8/т технічного обстеження зелених насаджень від 21.05.2024 та розрахунок відновної вартості зелених насаджень, а саме інформацію про те, що за адресою вул. Смілянська, 149/5 (кадастровий номер 7110136700:06:050:0096) наявні зелені насадження, параметри, кількість та якісний стан яких визначені в акті, складений комісією, призначеною рішенням виконавчого комітету Черкаської міської ради від 11.04.2023 № 385, який є невід’ємною частиною договору купівлі-продажу землі, Покупець зобов’язаний до дати укладення договору купівлі-продажу землі сплатити відновну вартість зелених насаджень у розмірі 134 711,07 грн (сто тридцять чотири тисячі сімсот одинадцять гривень 07 копійок).
    
   Голосували: «за»  - 7.

149.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по  вул. Сумгаїтській (біля будинку  № 21), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії
    
   Голосували: «за»  - 6.

150.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по  вул. Володимира Великого (перспективна адреса вул. Володимира Великого, 162), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії
    
   Голосували: «за»  - 6.

151.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,0340 га по вул. Мечникова (біля ділянки № 10-в) та затвердження умов проведення земельних торгів
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.

152.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,1000 га по вул. Пахарів Хутір, 22/1 та затвердження умов проведення земельних торгів
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.

153.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,1000 га по пров. Західному, 23 та затвердження умов проведення земельних торгів
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.

154.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,1000 га по пров. Західному, 25 та затвердження умов проведення земельних торгів
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.

155.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,1000 га по пров. Західному, 21 та затвердження умов проведення земельних торгів
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.

166.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по проїзду Станційному (біля будівлі № 4/1), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 6, «утримались» -1.
167.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки на розі просп. Перемоги та вул. Олени Теліги, та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки реєстраційний № 4186-9-з
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 6, «утримались» -1.

168.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки на розі просп. Перемоги та вул. Олени Теліги, та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки реєстраційний № 4187-9-з
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 6, «утримались» -1.

169.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул. Сумгаїтській, та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
 Доповідає:           Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Не погодити проєкт рішення з пропозицією:


відмовити у включенні земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону)
    
   Голосували: «за»  - 7.

178.СЛУХАЛИ:  Про надання ЧЕРКАСЬКОМУ ОБЛАСНОМУ ЦЕНТРУ З ГІДРОМЕТЕОРОЛОГІЇ дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Святотроїцькій, 68
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
179.СЛУХАЛИ:  Про надання ЧЕРКАСЬКОМУ ОБЛАСНОМУ ЦЕНТРУ З ГІДРОМЕТЕОРОЛОГІЇ дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Олени Теліги, 4
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
183.СЛУХАЛИ:   Про надання ПП «КАМЕЛОТ - Н» дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по вул. Князя Ольгерда, 15
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.

184.СЛУХАЛИ: Про надання ПП «БОВАСМ» дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по вул. В’ячеслава Чорновола, 243/1
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
185.СЛУХАЛИ:    Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 28.05.2024 №58-105 (виправлення технічної помилки) («Про передачу ОСББ «ЧЕХОВА-20А» земельної ділянки у власність по вул. Чехова, 20-а»)
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
186.СЛУХАЛИ:    Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 28.05.2024 №58-77 («Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Євгена Чикаленка, 44 громадянці Приходько С.І.»)
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
187.СЛУХАЛИ:    Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, яка перебуває в постійному користуванні КП «ЕКОЛОГІЯ» по вул. Івана Виговського
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
205.СЛУХАЛИ:    Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2441 га гр. Шемшур Т.В. по вул. Чигиринській, 21/9 та надання згоди на прийняття даної земельної ділянки до комунальної власності територіальної громади м. Черкаси
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 6.
206.СЛУХАЛИ:    Про надання гр. Петровичу С.В. земельної ділянки в оренду по вул. Степана Бандери, 50/6
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення  на розгляд сесії
    
   Голосували: «за»  - 6.
207.СЛУХАЛИ:  Про надання ТОВ «КАРМОНА» земельних ділянок в оренду по вул. Одеській, 8
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
208.СЛУХАЛИ:  Про надання гр. Кацубі М.Р. земельної ділянки в оренду по вул. Максима Залізняка, 27а
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
209.СЛУХАЛИ:  Про надання гр. Слюсарю К.О. дозволу на розроблення документації із землеустрою по пров. Мистецькому, 3
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
210.СЛУХАЛИ:  Про надання ФОП Дем’яненку М.М. земельної ділянки в оренду по вул. Остафія Дашковича, 19
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
211.СЛУХАЛИ:  Про надання ФОП Сироватці А.В. земельної ділянки в оренду по вул. Благовісній, біля перехрестя з вул. Небесної Сотні (у зв’язку з переходом права власності на нерухоме майно)
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії
    
   Голосували: «за»  - 7.

212.СЛУХАЛИ:    Про надання гр. Соболю І.В. дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Володимира Великого, 17/2
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
213.СЛУХАЛИ:    Про надання ФОП Ганул Ю.С. земельної ділянки в оренду по вул. Остафія Дашковича, 19
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
222.СЛУХАЛИ:    Про надання КП «БЛАГОУСТРІЙ» земельної ділянки в постійне користування по вул. Нечуя-Левицького біля будинку №18 (вільна земельна ділянка)
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
235.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення документації землеустрою громадянці Висоцькій А.В. по вул. Вишневій, біля домоволодіння № 22 (вільна земельна ділянка)
    Доповідає:
Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізиичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення з пропозицією:
                           виставити земельну ділянку на аукціон на право оренди. 

                           Доручити департаменту архітектури та містобудування підготувати відповідний проєкт рішення.

    
   Голосували: «за»  - 7.
237.СЛУХАЛИ:   Про відмову КП «ЧЕРКАСИВОДОКАНАЛ» у наданні земельної ділянки у постійне користування вул. Грибна та Онопрієнка (вільна земельна ділянка)
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Депутат Сухарьков І.В. самостійно публічно оголосив про конфлікт інтересів. Участі у голосуванні не бере.



ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Не погодити проєкт рішення з пропозицією: 
   надати земельну ділянку в постійне користування

    
   Голосували: «за»  - 5, «не голосував» - 1.
238.СЛУХАЛИ:    Про відмову в поновленні громадянці Шкурінській О.М. договору оренди земельної ділянки в межах існуючого домоволодіння по вул. Кривалівській, 19
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Не погодити проєкт рішення з пропозицією:
                           поновити договір оренди

    
   Голосували: «за»  - 6.
239.СЛУХАЛИ:    Про відмову ЧЕРКАСЬКОМУ АВТОКООПЕРАТИВУ «РЕМОНТНИК» у наданні дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Східній
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Не погодити проєкт рішення з пропозицією:
                           надати дозвіл

    
   Голосували: «за»  - 7.
240.СЛУХАЛИ:    Про припинення ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «СТЕЛЛІТ» права  користування земельною ділянкою по вул. Дахнівській, 50/10
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 7.
241.СЛУХАЛИ:    Про відмову КП «ЕКОЛОГІЯ» у наданні дозволу на розроблення документації із землеустрою по бульв. Шевченка біля будівлі № 307 (вільна земельна ділянка)
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Не погодити проєкт рішення з пропозицією:

                           надати дозвіл

    
   Голосували: «за»  - 7.
199.СЛУХАЛИ:    Про надання гр. Каленчук Т.В. дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Смілянській, 159/2
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 
    
   Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
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